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Wykonawcy zainteresowani postępowaniem / 

strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 

ust. 1 ustawy PZP pod nazwą: Sukcesywne dostawy części zamiennych do pojazdów Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

 

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do treści SWZ dot. ww. postępowania.  

 

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i 

informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:  

 

 

Pytanie 1: 

Część nr 4 - Części do samochodów marki Ford Tourneo 

1) 5 Czujnik Nox, 6 Czujnik Nox, 7 Czujnik sadzy  - z racji iż współczesne układy wydechowe są znacznie 

rozbudowane i wystepuje po klika czujników zwracamy się z prośbą o podanie nr katalogowych 

Odpowiedź:    Zamawiający podał nr VIN, wg którego Wykonawca ma możliwość zidentyfikowania numeru 

części.  

2) 12 Filtr oleju skrzyni automat proszę o podanie nr części do wyceny 

Odpowiedź:    Zamawiający podał nr VIN, wg którego Wykonawca ma możliwość zidentyfikowania numeru 

części.  

3) 22 Opona letnia 205/60R/16 23, Opona zimowa 205/60R/16 -  proszę o doprecyzowanie czy wycena dotyczyć 

ma opon dostawczych czy wystarczą opony osobowe wzmacniane XL ?  

Odpowiedź:   Zamawiający oczekuje opon do samochodu osobowego.  

4) 27 Sonda lambda  - proszę o podanie nr części do wyceny  

Odpowiedź:    Zamawiający podał nr VIN, wg którego Wykonawca ma możliwość zidentyfikowania numeru 

części.  

Część nr 3 - Części do samochodów marki Dacia Dokker 1,2/1,6 LPG  

1) 10 Filtr gazu faza ciekła,  11 Filtr gazu faza lotna  - proszę o podanie nr części do wyceny 

Odpowiedź:    Samochód marki Dacia Dokker posiada instalację gazową Landi Renzo LSE98-L110.  

Numery części: Filtr gazu faza ciekła – L110,  Filtr gazu faza lotna  F-781 

 

Pytanie 3:  

Część nr 2 - Części do samochodów marki Volkswagen  

E. Części samochodowe do VW Crafter model 2021  

1) 249 Czujnik NOX, 250 Czujnik temperatury spalin, 282 Sonda lambda  - z racji iż współczesne układy 

wydechowe są znacznie rozbudowane i wystepuje po klika czujników zwracamy się z prośbą o podanie nr katalogowych  

Odpowiedź:    Zamawiający podał nr VIN, wg którego Wykonawca ma możliwość zidentyfikowania numeru 

części 

2) 259 Klapka filtra kabinowego -  czy wycena dotyczyć ma części o nr oe 5Q0 819 422 ?  
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Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny klapka filtra kabinowego nr oe 5Q0 819 422A.  

3) 262 Koło dwumasowe, 284 Sprzęgło kpl. -  pojazd posiada skrzynię biegów automatyczną, żądane części nie 

występują, proszę o wykreślenie  

Odpowiedź:    Zamawiający podał nr VIN, wg którego Wykonawca ma możliwość zidentyfikowania numeru 

części. Jeden z wymienionych pojazdów VW Crafter posiada skrzynię automatyczną, reszta ma skrzynię 

manualną.  

4) 288 Zawór dawkowania Ad Blue - czy wycena dotyczyć ma części o nr oe 2N0 131 113 C? 

Odpowiedź:    Zamawiający podał nr VIN, wg którego Wykonawca ma możliwość zidentyfikowania numeru 

części.  

 

Pytanie 4:  

Część nr 1 - Części do samochodów marki Mercedes  

E. Części samochodowe do Mercedes Citan  

1) 448 Filtr paliwa - część nie występuję, proszę o wykreślenie  

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z tabeli, wobec czego Wykonawca nie wycenia tej pozycji z pakietu.   

2) 452 Opona letnia 205/60R/16,  453 Opona zimowa 205/60R/16 - proszę o doprecyzowanie czy wycena dotyczyć ma 

opon dostawczych czy wystarczą opony osobowe wzmacniane XL ?  

Odpowiedź:   Zamawiający oczekuje opon do samochodu osobowego.  

 

 

W załączeniu znajduje się aktualny załącznik 1.1 – Formularz cenowy Części samochodowe do Mercedes.  

  

 

 

                                                                                   Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

                                                                                        /-/ Anna Szymańska 

                                                                                


